งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน 

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓ ตอน หนองขอน - ห้วยปลาหลด ระหว่าง กม.๑๗+๒๐๐ - กม.๑๘+๕๐๐ (CL) 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้จำนวน ๑ แห่ง บริษัท ซี-คอน รีเทล คอร์ปอเรชั่น จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๘๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท แปดแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๗๐

                    จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำ